平成27年1月吉日

お客様各位

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、2月16日に新製品「ツーバイヘビー15」を発売するにあたり、「ヘビーコーナー20」と金物を共用するため、

「ヘビーコーナー20」の刻印を変更させていただきます。

新刻印の製品は旧刻印の製品在庫がなくなり次第、順次切り替えさせていただきます。

何卒ご理解とご協力を賜りますようよろしくお願い申し上げます。

敬具

１）対象製品

※旧刻印製品と新刻印製品を同一物件で混在してご使用いただいても問題ありません。

２）時期

在庫がなくなり次第順次切り替え（平成27年3月中旬を予定）

３）お問合せ先

株式会社カネシン　営業部 TEL. 0120-106781　または　03-3696-6781

FAX. 0120-677010　または　03-3696-6770

以上
20141224A

ヘビーコーナー20　刻印変更のお知らせ

記

新刻印旧刻印

拡大図拡大図

⇒ ⇒

ヘビーコーナー20

ヘビーコーナー20合板タイプ

ヘビーコーナー20

ヘビーコーナー20合板タイプ

ツーバイヘビー15